


2256

2157

2258

' 2259

2237

2238

2239

2240

ORKIESTRA TANECZNA .SYRENA-REKORD"

spiewa MIECZYSLAW FOGG

Nic o tobie nie wiem Slowfox z fitmu ,,Witéczegi”

(H. Wars—Schlechter)
Tylko we Lwowie Walc z filmu ~Wiéczegi” (H., Wars—Schlechter)

Dobranoc, oczka zmruz Slowfox-kotysanka z filmu ,,wiéczegi”

(H. Wars—Schlechter)
Vieni, vieni... Slow-fox {Scotto—A. Wtast)
Zaspiewam ci piosenke Tango (Boczkowski—Jurandot)
Modna piosenka Tango (H. Wars—Schlechter)
Samotna jeste$ w Humie Tango (G. Teszner—lanusz Konecki)
Chwila z tobg Tango (Zelner—Lijewska)
Nikt za mna nie teskni Tango z filmu ,,Bialy murzyn”

(T. Gorzynski—J. Lipski)

Za oknem snieg Tango (M. Namystowska—Sepien)

Fernando  Tango : (Gert, Frank—Z. Drabik)
Dziewczyna z Podwala Tango (B. Mucman—W. Szlengel)

$piewa STEFAN WITAS

Serce Ninetki Walc (E. Becucci—A. Kitschmann)
Moja mitosé¢ Walc z filmu ~Wielki wale” (). Strauss—Makowiecka)

PSjdz do lodzi mej Walc-Piosenka neapolitaiska
Pod balkonem w Neapolu Piosenka neapolitanska

{E. de Curtis—Nowita)
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ELECTRO

ORKIESTRA TANECZNA .SYRENA-REKORD"
pod dyr. H. WARSA

(bez refrenu)

2244 L’amour pour I'amour Walc (A. Karasinski)
Dobranoc Walc (Wood—Bibo—Conrad)

Good Night
2942 Przeznaczenie Walc ‘ (A. Paynes)
: Obywatel wiedenski Walc (C. M. Ziehrer)

2243 Sha—Sha Foxirot  (A. King, M. Kurtz—Jimmy van Heusen)

Joseph, Joseph... Foxtrot (Cahn—Chaplin)

2252
2253
2254
2255

2235

2236

. i
ORKIESTRA TANECZNA .SYRENA-REKORD"

épiewa ASTON

W ta noc Tango (Zelner;Liiewsko)
Santa Cruz Tango (Eric George—Dixie)
Dopdki serce bije Tango (M. Ferszko—J." Krzewirski)
Modna piosenka Tango (H. Wars=Schlechter)
Noc ksieiycowé Tango (). Wilner—Leszek)
Krakowskie tango (Gert, Frank—W. Krzeminski)
W malej miescinie Walc ang. | (Bink—Drabik)
Vieni, Vieni... Slow-fox ‘ (Scotto—Wtast)
Joanna Tango (Izbicki—Z. Drabik)
Granada $pi Tango-bolero (Gert, Frank—=Z. Drabik)

Zawsze bedzie ci czegof brak Walc ang.
: _, (J. Markowski—Stepien, Ozierowski)
List Tango . (E. Courts—Sewer)



NAJPIEKNIEJSZE WALCE STRAUSSA
z filmv .WIELKI WALC"

ORKIESTRA SALONOWA .SYRENA-REKORD-

8966

8967

8968

8969

'3777
7833
7923
7703
8401

6402

Opowiesci lasku wiedenskiego Walc (J. Strauss)
Krew wiedenska Walc (J. Strauss)
Nad piecknym, modrym Dunajem Walc . (J. Strauss)
Fale Dunaju Walc (lvanovici)
Odglosy maryjskie Walc (J. Strauss)
Radosny walc (J. Strauss)
Nad picknym, modrym Dunajem Wolc (J- Strauss)
wyk. ork. akordeonéw
Jaskdtki z Tyrolu Walc . (los. Strauss)
harmonia-solo z tow. ork.
Listki poranne (Morgenblatier) Walc (). Strouss)
Mitos¢ i wiosna (Amour et Printemps) Walc (E. Waldteufel)
Walc cesarski (J. Strauss)
Réze potudnia Walc | (J. Strauss)
Réze potudnia Walc » (J. Strauss)
Nad pieknym, modrym Dunajem Woalc (). Strauss)
Krew wiederiska Walc 4 (J. Strauss)
Zycie artysty Walc (J. Strauss)
Wino, kobieta i ipiew Walc (). Strauss)
Nad pieknym, modrym Dunajem Walc (). Strauss)
Réze potudnia Wole - ' (J. Strauss)
Opowieici lasku wiededskiego Walc . (. Sfrou5§)
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Walce Straussa

——

LUCYNA SZCZEPANSKA
; akomp. orkiestry pod dyr. OLGIERDA STRASZYNSKIEGO

Nad pigknym, modrym Dunajem Walc J. Strauss—Krzewinski)
9822 An der schonen, blaven Donau

Wino, kobieta i spiew Walc (). Strauss—Gillowa)

Wein, Weib und Gesang

ANIELA SZLEMINSKA
z akomp. orkiestry pod dyr. OLGIERDA STRASZYNSKIEGO

Odglosy wiosenne Walc (). Strauss—Gillowa}

L Opowieéci lasku wiedenskiego Walc (J. Strauss—Reichmanéwna)

WIKTOR TYCHOWSKI na gitarze hawajskiej

z tow. orkiestry (bez refrenu)

go77 Nad pieknym, modrym Dunajem Wolc_ (J. Sfrou§§)
Caluj mnie Walc : , * (Tychowski)
CHARLIE KUNZ
8927 Wigzanka fortepianowa walcéw Straussa
cz. 1: Zycie artysty — Opowiesci lasku wiedenskiego —
Wino, kobieta i épiew — Krew wiedenska
cz. 2: Listki poranne — Odglosy wiosenne — Promotionen

Skarb — Nad pieknym, modrym Dunojem

ORKIESTRA AKORDEONOW
PRIMO SCALA’S ACCORDEON BAND

Zbiér walcéw Straussa : - :
8486 1. Zycie artysty. 2. Listki poranne 3. Opowiesci lasku

wiedenskiego 4. Krew wiedenska
Melodie hiszpariskie
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ELECTRO

S YRENA

2244
2245
2246

2247

/2248

2249

2250

2254

ORKIESTRA LUDOWA .SYRENA-REKORD~”
pod dyr. ADAMA GORY

z klarnetami i harmoniq

Marsz wiedenski .
Kujawiak sarmacki

Z pieprzem Polka (H. Bietakowski)
Od kontusza Oberek (H. Bietakowski)

Sztajerek holenderski
Szatynka Polka-mazurka

Catlus Polka (H. Bietakowski)

Trzymaj sie, Antek! Obertas (H. Bietakowski)
Wal go deska! Oberek . ‘(H. Bietakowski)

Pupilka Polka

RYSZARD SERAFINOWICZ — solo na gitarze

Szemrzacy strumyczek Walc (R. Serafinowicz)
Moja Katarzynka Foxtrot (R. Serafinowicz)
Kujawiaczki | (opr. Serafinowicz)
Polka wilenska - (opr. Seratinowicz)

Potpourri cygariskich romanséw z. 1 i 2 (opr. Serafinovs;icz)
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ELECTRO

PIESNI WIELKANOCNE

CHOR JURANDA

z tow. organéw i dzwonéw
przy organach J PASIERB

Ziézcie troski Polonez wielkanocny

9206 wesel sie, Krolowo mita Chorat wielkanocny

Alleluja

9207 Gios duszy wyk. duet

ZYGfAUNT PlOTRO\NSKl—ienor
z tow. CHORU JURANDA i dzwonéw
przy orgonach J. PASIERB

9208 YWesoly nam dzi§ dzienn nastat
Chrystus Zmartwychwstat

EUGENIUSZ MOSSAKOWSKI

Baryton Opery Warszawskiej

z udz. Chéru

3687 Wesoly nam dzié¢ dzied nastat
Chrystus Zmartwychwstat

IGNACY DYGAS

3179 Wesaly nam dzis dzief nastatl
Chrystus Zmartwychwstat
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PIESNI MAJOWE

EUGENIUSZ MOSSAKOWSKI

Baryton Opery Warszawskie]j
z udz. chéru

Kto sie w opieke Pieén koscielna
3688 . . o i -
Kiedy ranne wstaja zorze Piesn koécielna

3614 Serdeczna matko Pieén ko$cielna 'vkt. Lachmana)
Zdrowas Maryja Piesn koscielna bez udz. chéru

ORKIESTRA WARSZ. PULKU PIECHOTY L. A,
pod dyr. por. CZESLAWA KAZNOWSKIEGO

z tow. chéru

2264 Kiedy ranne wstajg zorze M-dlitwa poranna -
‘Wszystkie nasze dzienne sprawy Modlitwa wieczorna
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Do nabycia w firmie :

Druk .ALFA* Leszno 14 8



